Fiche produit
29.01.2025

4 STAHLWILLEC )"

Rallonge QuickRelease 3/8"

426QR

Réf.n° 12011510

=9 S GTIN 4018754324620
Modele  426QR/10
Désignation. 3/8 " fur Automatiktexte und BMEcat Rallonge QuickRelease L.240mm
Caractéristiques. « Avec bouton QR encastré

 DIN3123/1S0 3316
» Avec blocage a bille
e Acier allié au chrome, chromé

Avantages.

avec bouton QR de changement rapide encastré

Technologies et caractéristiques de performance.

QuickRelease

Le verrouillage sécurisé QuickRelease empéche la perte accidentelle des outils d'insert.
Ils s’encliquettent en toute sécurité et ne se relachent qu’en appuyant sur un bouton
pour un changement d’outil rapide.

Attributs techniques. Données logistiques.
Carré de sortie extérieur 3/8 Profondeur mm (IFS) 240
(pOUCES) Largeur 16
Carré d'entrainement intérieur 3/8 Hauteur mm (IFS) 16
(pouces)
WEEE/ElektroG nicht ear-pflichtig

d 17 mm



DIN

Dim.

Length mm (L)

240 mm

DIN 3123 /1S0 Longueur (emballé, mm)
3316

Largeur (emballé, mm)
Height (packed, mm)
Volume (packed, dm3)
Réf. n°

Poids (brut, kg)

Poids PAP (kg)

Poids PVC (kg)

GTIN

Pays d'origine AWR

Région d'origine

Fiche produit
29.01.2025

240

16

16

0.06144 dm3
12011510

0,190

0,000

0,000
4018754324620
GERMANY

Nordrhein-Westfalen

Customs tariff no. 82042000
Emballage 1
Poids 190 ¢
Variantes.
Réf. n° Model no. (ERP) Désignation de l'article (Autom._) GTIN
3/8 " flir Automatiktexte und BMEcat
12011503 426QR/3 Rallonge QuickRelease L.75mm 4018754324606
3/8 " fur Automatiktexte und BMEcat
12011506 426QR/6 Rallonge QuickRelease L.160mm 4018754324613
3/8 " fur Automatiktexte und BMEcat
12011510 426QR/10 Rallonge QuickRelease L.240mm 4018754324620
3/8 " fiir Automatiktexte und BMEcat
12011514 426QR/14 Rallonge QuickRelease L.355mm 4018754325351
Code GTIN.
4"018754 324620“
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